
Sandnes eldreråd 2023 - 2027

Leder: Svein Tollefsen (H) 
Nestleder: Anne Gravdal (Ap) 

Medlemmer E-post Mobil Personlige varamedlemmer Mobil

Fra utvalg for helse- og sosialtjenester: Fra utvalg for helse- og sosialtjenester:
Svein Tollefsen (H) svein.tollefsen@sandnespolitiker.no 958 90 278 1. Solgull Ingrid Klette (H) solgull@godetall.no 970 82 609

2. Ottar Lutsi (H) ottar.lutsi@gmail.com 909 63 519

Karen Margrethe Mjelde (Frp) k.m@mjelde.dk 928 99 441 Tore Andreas Haaland (Frp) torea.haaland@gmail.com 905 22 179

Anne Gravdal (Ap) annegrav@online.no 916 39 732 Signe Johanna Nijkamp (Krf) signe.nijkamp@gmail.com 913 60 903

Forsvarets seniorforbund – avd. Rogaland Pensjonistforbundet
Rolf Carsten Wold rolf.carsten@gmail.com 976 40 970 Arne Ådnanes arne.adnanes@lyse.net 994 27 916

Landsforbundet for offentlige pensjonister Landsforbundet for offentlige pensjonister
Inger Kristine Lea Andreassen labbi_99@yahoo.com 905 82 577 Gina Horve Osaland gosaland@online.no 915 26 923

Pensjonistforbundet – Sandnes lokallag Pensjonistforbundet – Sandnes lokallag
Jan Salve Torgersen satorger@online.no 916 19 338 Kirsti Dybsjord kirsti.dybsjord@gmail.com 415 13 453

Sandnes og Jæren Revmatikerforening
Bjørg Turid Haugseng bjorg.haugseng@lyse.net 995 40 978 Olav Heimir Midtun Davidson (Pp) utey@lyse.net 404 80 603

Adresseforandringer m.m. meldes til politisk sekretariat på politisk.sekretariat@sandnes.kommune.no
Oppdatert shv 15.11.2023
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